Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 02.11.2023 tarih ve 
66/1483 sayılı izniyle bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL 
(yediyüzellimilyonTürkLirası) olup her biri 1 TL 
(birTürkLirası) itibari değerde 750.000.000 
(yediyüzellimilyon) adet nama yazılı paya 
bölünmüştür. 

SPK tarafından izin verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2024-2028 yılları (beş yıl) için geçerlidir. 2028 
yılı sonunda izin verilen sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni 
bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle

[...]

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 360.000.000,00 TL 
(ÜçyüzatmışmilyonTürkLirası) değerindedir ve 
muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 
sermaye, her biri 1 TL (birTürkLirası) değerinde 
360.000.000 (Üçyüzatmışmilyon) adet paya 
bölünmüştür.  

Daha önce Şirket’in çıkarılmış sermayesi 
150.000.000,00 (Yüzellimilyon) TL olup, bu defa 
artırılan 210.000.000,00 (İkiyüzonmilyon) TL 
sermayenin tamamı iç kaynaklardan ödenmiştir.  

Yönetim Kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak 
gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına 
kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 
artırmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının

[...]

Sermayeyi temsil eden paylar, kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 02.11.2023 tarih ve 
66/1483 sayılı izniyle bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 1.800.000.000 TL 
(BirmilyarsekizyüzmilyonTürkLirası) olup her biri 1 
TL (birTürkLirası) itibari değerde 1.800.000.000 
(Birmilyarsekizyüzmilyon) adet nama yazılı paya 
bölünmüştür. 

SPK tarafından izin verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 
2025-2029 yılları (beş yıl) için geçerlidir. 2029 yılı 
sonunda izin verilen sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı

[...]

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 360.000.000,00 TL 
(ÜçyüzatmışmilyonTürkLirası) değerindedir ve 
muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 
sermaye, her biri 1 TL (birTürkLirası) değerinde 
360.000.000 (Üçyüzatmışmilyon) adet paya 
bölünmüştür. 

Daha önce Şirket’in çıkarılmış sermayesi 
150.000.000,00 (Yüzellimilyon) TL olup, bu defa 
artırılan 210.000.000,00 (İkiyüzonmilyon) TL 
sermayenin tamamı iç kaynaklardan ödenmiştir.  

Yönetim Kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak 
gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına 
kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi 
artırmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının